'·

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31. QЗ. 2Ql5, __ N~ -- 226-ПП _________ _
г. Екатеринбург

О признании утратившим силу постановления Правительства

Свердловекой области от 25.04.2012 .N'!! 410-ПП «Об утверждении образца
служебного удостоверения государственного инспектора Свердловекой

области по федеральному государственному надзору в области охраны,

воспроизводства и использования объектов животного мира и среды

их обитания, федеральному государственному охотничьему надзору»

В соответствии с Областным законом от 1 О марта 1 999 года N~ 4-03
«0 правоных актах в Свердловекой области», в целях приведения в соответствие
законодательству Российской Федерации Правительство Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ПризнатЬ утратившим силу постановление Правительства Свердловекой
области от 25.04.2012 N~ 410-IШ «Об утверждении образца служебного

удостоверения государственного инспектора Свердловекой области по

федеральному государственному надзору в области охраны, воспроизводства и

использования объектов животного мира и среды их обитания, федеральному

государственному охотничьему надзору» («Областная газета», 2012, 03 мая,

N~ 169-1 70) с изменениями, внесенными постановлением Правительства

Свердловекой области от 03.09.2014 N~ 766-IШ.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Директора Департамента по охране, контролю и регулированию использования

животного мира Свердловекой области А.К. Кузнецова.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Председатель Правител

Свердловекой области Д.В. Паслер

		2015-04-03T11:56:50+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"